
 
Uchwała Nr 1236/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 października 2008 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 1111/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 
sierpnia 2008 r. w sprawie przyjęcia wzoru umowy o dofinansowanie projektu w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 - 2013 
 
 
Na podstawie artykułu 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W § 13 wzoru umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPOWŚ 2007-2013, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 1111/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z  
dnia 7 sierpnia 2008 r. w sprawie przyjęcia wzoru umowy o dofinansowanie projektu w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 
– 2013 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„6. Przez dokumentację związaną z realizacją projektu, o której mowa w ust. 2 i 4, należy 
rozumieć: 

1) Dokumentację projektową (wniosek aplikacyjny, wnioski o płatność) wraz z 
korespondencją,  

2) Dokumenty księgowe, potwierdzające poniesione wydatki wraz z dowodami zapłaty, 
3) Protokoły z kontroli, 
4) Ewidencję księgową, 
5) Dokumentację dotyczącą prowadzonych postępowań wg prawa zamówień 

publicznych, 
6) Dokumenty dotyczące udzielonej pomocy publicznej.” 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wicemarszałek Województwa 

 
 

 
Zdzisław Wrzałka 




